[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

от 26.01.2016   №

р.п. Верх-Нейвинский

Об участии в конкурсе
представительных органов муниципальных образований

На основании Постановления Законодательного Собрания Свердловской области №1317-ПЗС от 03.12.2013 года «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления»,

Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:
1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления.

2. В качестве конкурсанта в номинации «Гласность и открытость представительного органа» представить Думу городского округа Верх-Нейвинский.

3. Заявку на участие оформить и направить председателю Законодательного Собрания в срок до 1 марта (ответственный – специалист Думы Ю.В. Багарякова).

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль по исполнению решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, бюджету и финансовым вопросам (председатель – В.И. Бобошин).

Глава городского округа

            Е.С. Плохих
_1221282533.bin